

2026/25 اطلاعات مربوط به مراحل ثبت نام مبتدیان مدارس در سال تحصیلی

مراحل ثبت نام

سرپرستان قانونی که فرزندان آنها در ابتدای سال تحصیلی 25/2026 باید به مدرسه بروند باید فرزندان خود را در مدرسه محلی ثبت نام کنند. این امر همچنین در مورد سرپرستان قانونی که متقاضی ثبت نام زود هنگام مدرسه برای فرزند خود هستند نیز اعمال می شود. اما ثبت نام به معنای پذیرش کودک در این مدرسه نیست. ثبت نام باید با رضایت متقابل شخص مجاز به مراقبت از افراد انجام شود
نزدیکترین مدرسه ابتدایی شهرداری که تازه وارد محل سکونت خود را در حوضه آبریز آن عهده دار است. در مورد افراد زیر سن قانونی، مطابق بند 11 قانون مدنی آلمان، محل زندگی اصلی ولی قانونی تعیین کننده است. آدرس های مسکونی ثانویه برای روند ثبت نام مهم نیستند

ثبت نام باید از طریق وب سایت و باید تا قبل از 31 اکتبر 2024 به پایان برسد www.rostock.de/Einschulung
در اینجا می توانید تمام اطلاعات لازم برای مراحل ثبت نام را نیز پیدا کنید. ترتیب زمانی ثبت نام مدارس ملاک پذیرش نیست. کلیه والدینی که فرزندان آنها در آغاز سال تحصیلی 25/2026 به مدرسه ملزم می شوند، اطلاعات مربوط به مراحل ثبت نام را به صورت کتبی در خانه دریافت می کنند. اگر تا تاریخ 15 اکتبر 2024 نامه ای دریافت نکردید به einschulung@rostock.de ایمیل بزنید

اگر می خواهید کودک تان را از مدرسه کنونی اش به مدرسه دیگر انتخابی خودتان انتقال دهید، چنین تصمیمی امکان پذیر است به شرط اینکه دلیل قانع کننده ای ارائه دهید. حتی اگر ثبت نام در یک مدرسه با بودجه خصوصی برنامه ریزی شده باشد، ثبت نام باید در مدرسه مسئول محلی در شهر هانسیاتیک و دانشگاهی روستوک انجام شود

(اگر سرپرستان قانونی که محل زندگی اصلی آنها در شهرداری دیگری است (به عنوان مثال منطقه روستوک تحصیل در مدرسه غیر محلی از مرجع می خواهند فرزندشان برای University of Rostock و Hanseatic مدرسه معافیت صادر شود. شهرداری محل اقامت مربوط باید با جامعه محل اقامت یا اداره محلی مدرسه توافق صورت گیرد..

جسمی، زبانی، رفتاری، یادگیری، دیدن یا شنیدن) می توان از برنامه ای (کودکان دارای ناتوانی های شدید برای برای تعیین نیازهای ویژه آموزشی استفاده کرد. مدیریت مدارس مدرسه محلی مسئول، مراکز پشتیبانی شهر هانسیاتیک و دانشگاه روستوک و مقام آموزش و پرورش دولتی برای ارائه مشاوره در دسترس هستند

مراحل پذیرش:

تصمیم در مورد پذیرش مبتدیان مدارس در مدرسه پس از اتمام کلیه امتحانات ورودی مدارس در مدارس ابتدایی گرفته خواهد شد احتمالاً در پایان سال تحصیلی جاری، University of Rostock و Hanseatic
امتحان ورودی مدرسه در بخش بهداشت و در شعبه بخش بهداشت در Evershagen برگزار می شود. همچنین امتحان برای کودکانی که از مدرسه به تعویق افتاده یا خواهند شد اجباری است.

دعوت و قرار ملاقات توسط اداره بهداشت صورت میگیرد فرم "نتیجه University of Rostock و Hanseatic مدرسه اصلی محل که امتحان ثبت نام" (که توسط بخش بهداشت پر می شود) باید بلافاصله بعد از معاینه پزشکی به کودک با اولویت 1 ثبت شده ارسال شود

هدف از معاینه این است که مشخص شود آیا کودک متناسب با سن رشد کرده است و می تواند با خواسته های مدرسه کنار بیاید. معیارهای زیر در فرآیندی یکنواخت در سراسر ایالت مکلنبورگ-پومرانی غربی بررسی می شوند (SOPESS = غربالگری توسعه اجتماعی و کودکان برای امتحانات ورودی مدرسه):

- وضعیت واکسیناسیون
- معاینه بدنی شامل آزمایش بینایی و شنوایی
- تعیین قد ، وزن ، فشار خون
- رشد ذهنی و حرکتی

از منظر پزشکی، نتایج آزمون ورودی مدرسه به طور کلی به این نکته اشاره می کند که چه ویژگی های خاصی برای حمایت فردی باید در نظر گرفته شود. هیچ توصیه آموزشی وجود ندارد. لطفاً به اطلاعات وزارت بهداشت روستوک در آدرس زیر نیز توجه داشته باشید:

rathaus.rostock.de -> Rathaus-> Ämter->Gesundheitsamt ->Kinder- und Jugendärztlicher Dienst.

طبق بند § 6 آیین نامه مدرسه اجباری (SchPflIV M-V)، مدیر مدرسه در مورد پذیرش دانش آموز در چارچوب ظرفیت پذیرش تصمیم می گیرد.

در صورت فراتر رفتن از ظرفیت پذیرش مدرسه، در صورتی که به عنوان اولویت دوم ذکر شده باشد، مدرسه دانش آموز را می پذیرد. اگر سرپرستان در هنگام ثبت نام انتخاب دوم را نشان ندهند یا اگر ظرفیت مدرسه انتخاب دوم نیز تکمیل شده باشد، مرجع نظارتی مدارس، اداره آموزش ایالت روستوک، می تواند دانش آموزان در سن مدرسه را به مدرسه دیگری منصوب کند (طبق بند § 45 بند 3 جمله 2 SchulG M-V).

تصمیم گیری در مورد اینکه آیا دانش آموزی می تواند در مدرسه مورد نظر خود در صورت فراتر رفتن ظرفیت پذیرش شود یا خیر، صرفاً بر اساس فاصله محل سکونت معمول آنها تا مدرسه انتخابی اتخاذ می شود. موارد سختی در اولویت هستند.

تاریخ ها

اکتبر 2024	ثبت نام کلاس اولی های آینده
احتمالاً از اکتبر 2024	معاینات ورودی مدرسه
مאי 2025	تصمیم پذیرش و ارسال تاییدیه پذیرش
یونی/یولی 2025	جلسه اولیا مربیان (تاریخ دقیق از سوی مدارس اعلام خواهد شد)
1-14 سپتامبر 2025	جشن ثبت نام مدارس (روز شنبه قبل از اولین روز مدرسه یا در پایان هفته اول مدرسه)
8 سپتامبر 2025	روز اول مدرسه

برای اطلاع از زمان باز شدن درهای مدرسه ، لطفاً به اطلاعات موجود در وب سایت مدارس مربوطه مراجعه کنید.

تسهیلات بعد از مدرسه (Der Hort)

اطلاعات مربوط به تسهیلات بعد از مدرسه و ارائه دهندگان آنها را در مکانهای مختلف مدرسه نیز می توانید از طریق (www.rostock.de/kitaplaner). برنامه ریز مهد کودک مسئول بیابید
پیش نیاز استفاده از مکان مراقبت روزانه با ارائه دهنده مراقبت های روزانه ارائه گواهی استحقاق مراقبت روزانه کودک است.

امکان پذیر به صورت آنلاین به آدرس:

rathaus.rostock.de -> Rathaus-> Formulare-> Buchstabe „K“

یا بصورت حضوری به آدرس:

SG Kita / St.- Georg-Straße 109 / House II / 18055 Rostock

زمان های شروع کار

سه شنبه 9 صبح - 12 عصر و 1.30 بعد از ظهر - 6 عصر
پنجشنبه 9 صبح - 12 عصر و 1.30 بعد از ظهر - 4 بعد از ظهر

درخواست باید در اولین فرصت سه ماه قبل از شروع نظارت مورد انتظار با موسسه مربوطه که محل را تأیید کرده است، ارسال شود.

سوالات متداول

ثبت نام برای وعده غذایی مدرسه	مستقیماً از ارائه دهنده خدمات غذایی Mittagmatrosen GmbH انجام می شود.
روز بازگشایی مدرسه	توسط مدارس در سایت خود مدرسه اعلام خواهد شد.
در صورت انتقال / تغییر محل سکونت	تاریخ تغییر و آدرس جدید باید بلافاصله به Einschulung@rostock.de اطلاع داده شود و نام خانوادگی، نام و تاریخ تولد فرزندی که باید ثبت نام شود ذکر شود.
ثبت نام به تعویق افتادن/ زود هنگام	نیاز به درخواست کتبی با دلایل و گزارش پزشکی دارد که مستقیماً به مدرسه ارسال شود (پست / ایمیل)
مدرسه محلی مسئول	بر اساس قانون منطقه مدرسه تعیین می شود.
حضور در مدرسه ای که مسئولیت محلی ندارد	نیاز به مجوز کتبی از مدیران مدرسه محلی مسئول (Heimatgemeinde) دارد.
بلیط رایگان دانش آموزی	پس از ارسال به موقع فرم تاییدیه در اولین روز مدرسه صادر می شود - اطلاعات بیشتر را می توانید در آدرس زیر مشاهده کنید www.rostock.de/schulerticket

همچنین می توانید تمام اطلاعات مربوط به ثبت نام را در www.rostock.de/einschulung بیابید.